

PS&E JOB NO : 05W101 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 007012 REGION NO : 9  
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : 000000

BIDS OPENED ON : Jul 13 2005  
 AWARDED ON : Jul 18 2005

HWY : SR 000  
 TITLE : KINGSTON FERRY TERMINAL TOLL BOOTH REPLACEMENT  
 PROJECT :  
 COUNTY(S) : KITSAP

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----  
 DRURY CONSTRUCTION CO., INC. SUMMIT CENTRAL CONSTRUCTION, I  
 19302 POWDER HILL PL NE STE 10 44110 196TH AVE SE  
 POULSBO WA 983707406 ENUMCLAW WA 980229554  
 CONTRACTOR NUMBER : 100341 CONTRACTOR NUMBER : 100238

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION							
1	MOBILIZATION	L.S.	15,000.00	9,500.00	-36.67 % -5,500.00	62,294.00	315.29 % 47,294.00
2	REMOVAL OF STRUCTURES	L.S.	30,000.00	27,500.00	-8.33 % -2,500.00	35,798.00	19.33 % 5,798.00
GRADING							
3	ROADWAY EXCAVATION INCL. HAUL 30.0000	C.Y.	500.0000 15,000.00	200.0000 6,000.00	-60.00 % -9,000.00	2,134.1700 64,025.10	326.83 % 49,025.10
STRUCTURE							
4	CONC. CLASS 4000 49.0000	C.Y.	1,325.0000 64,925.00	600.0000 29,400.00	-54.72 % -35,525.00	946.4100 46,374.09	-28.57 % -18,550.91
5	BIRDWIRE SYSTEM AND BIRDPOINT 3	L.S.	3,000.00	1,200.00	-60.00 % -1,800.00	265.00	-91.17 % -2,735.00
OTHER ITEMS							
6	TOLL BOOTH 3.0000	EACH	85,000.0000 255,000.00	65,000.0000 195,000.00	-23.53 % -60,000.00	45,555.6700 136,667.01	-46.41 % -118,332.99
7	BASIC ELECTRICAL REQUIREMENTS	L.S.	102,800.00	130,000.00	26.46 %	100,864.00	-1.88 %
8	MINOR CHANGE	CALC	-1.00	-1.00	0.00 %	-1.00	0.00 %

DOT\_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 06/17/2005

\*\*\* BID CHECK REPORT \*\*\*

TIME: 09:23

PS&E JOB NO : 05W101 REVISION NO : 1  
 CONTRACT NO : 007012 REGION NO : 9  
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : 000000  
 HWY : SR 000  
 TITLE : KINGSTON FERRY TERMINAL  
 TOLL BOOTH REPLACEMENT  
 PROJECT : 05W101  
 COUNTY(S) : KITSAP

BIDS OPENED ON : Jul 13 2005  
 AWARDED ON : Jul 18 2005

----- LOW BIDDER ----- ----- 2ND BIDDER -----  
 DRURY CONSTRUCTION CO., INC. SUMMIT CENTRAL CONSTRUCTION, I  
 19302 POWDER HILL PL NE STE 10 44110 196TH AVE SE  
 POULSBO WA 983707406 ENUMCLAW WA 980229554  
 CONTRACTOR NUMBER : 100341 CONTRACTOR NUMBER : 100238

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.			
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT
OTHER ITEMS						
9	SPCC PLAN	L.S.				
			1,000.00	401.00	-59.90 % -599.00	165.40 % 1,654.00
CONTRACT TOTAL			<u>\$486,724.00</u>	<u>\$399,000.00</u>	<u>-18.02%</u>	<u>\$448,940.20</u> <u>-7.76%</u>
BASE TOTAL			<u>\$486,724.00</u>	<u>\$399,000.00</u>	<u>-18.02%</u>	<u>\$448,940.20</u> <u>-7.76%</u>